日本歯科審美学会 平成24年度第1回

ホワイトニングアドバンストセミナ

平成24年12月16日(日)13:00~15:15

ホワイトニング ーディネーター 資格更新対象セミナ

ベルサール新宿グランド5階コンファレンスセンタールームE

100名

〒160-0023 東京都新宿区西新宿8-17-1

日本歯科審美学会では、ホワイトニングについての正確な情報と患者様に適切にアドバイスできる人材の育成を目的に、歯科衛生士の ホワイトニングコーディネーター(WC)養成プログラムを実施しており、これまでに7,500名を超える方々が認定を受けています。今回のセミ ナーでは、WCとして更なる活躍をいただくために、より実践的な内容についてハード面・ソフト面から集中的に解説いたします。

WC資格更新の学会認定セミナーとして開催いたしますので、対象となる方々の参加をお待ちしています。

日本歯科審美学会 会 長 千田 ホワイトニングコーディネーター委員会 委員長 真鍋 厚史

「ホワイトニングコーディネーターとして活躍するために」 永瀬 佳奈 先生

日本歯科審美学会 常任理事

1991年 昭和医療技術専門学校 歯科衛生士科辛

1991年 松尾歯科医院 勤務



「ホワイトニングコーディネーターの次なる視点 白い歯の意味するところー」

田島菜穂子 先生

日本歯科審美学会 理事

<略歷>

1979年 アポロ歯科衛生士専門学校卒

1983年 ナグモ歯科赤坂クリニック 勤務



会場地図



「西新宿駅」1番出口徒歩3分(丸ノ内線)

「都庁前駅」E4 出口徒歩7分(大江戸線)

「新宿駅」西口徒歩15分(JR線·丸/内線·小田急線· 京王線・新宿線・大江戸線)

【 対 象 】 歯科衛生士(ホワイトニングコーディネーター資格をお持ちでない方は、併催のWC講習会および平成24年度第1回セミナー への受講をお勧めします。)

【参加費】 ●会員歯科衛生士・・・・1,000円 ●非会員歯科衛生士・・・・・10,000円

* セミナー当日に学会入会手続きをされた方は、参加費 1,000円でご参加いただけます。この機会に是非ご入会ください。 (ご入会には入会金 4,000円と年会費 6,000円、計 10,000円が必要となります。セミナー参加費としてご入金いただいた 10,000円を入会金・年会費に充当させていただきますので、セミナー当日には参加費1,000円をお支払いいただきます)

事前登録制(先着順) 申込締切日:11月30日(金)17:00まで 【申込方法】

> ステップ1 ⇒ 参加費を指定口座にご入金ください(会員の方は1,000円、非会員および当日入会希望の方は10,000円をご入金ください)。 〈郵便振替払込〉口座: 00180-5-391195 加入者名: ホワイトニングコーディネーター

下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、払込用紙の受領書と併せてセミナー担当までFAXにてお送りください。 (払込用紙の受領書の写しを本申込用紙の会場地図の位置に添付してください。)

*各種準備の都合上、上記締切日の17:00を最終締切とさせていただきます。

【セミナーについてのお問合せ・申込先】

ホワイトニングコーディネーター担当

FAX: 03-3947-8873 TEL: 03-3947-8761 E-mail: gakkai31@kokuhoken.or.jp

日本歯科審美学会 平成24年度第1回ホワイトニングアドバンストセミナー 参加申込書

参加者区分	□会員歯科衛生士 □非	⊧会員歯科衛生士(・当日 ノ	会を希望・	希望しない)
氏 名	フリガナ		ホワイトニング コーディネーター 認定資格	□ 取得済 (<u>No.</u> □ 未所得
勤務先名称				
連絡先住所	₸			
TEL		F A X		